1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 054/2024                                                              Cordisburgo, 14 de junho de 2024.

 Excelentíssima Senhora,

Venho através deste, com grande satisfação, informar a V. Sa., que esta Casa,

reconhecendo a sua relevante contribuição com a educação de nosso Município, aprovou

por unanimidade Projeto de Resolução de autoria do Vereador Fausto de Jesus Soares de

Souza, concedendo-lhe Medalha “João Guimarães Rosa”, cuja entrega ocorrerá em

reunião especial a realizar-se no dia 12/07/2024, às 18:00 horas, no Auditório do Centro

de Atendimento ao Turista, sito a Av. Padre João, nº. 407, Centro, durante a realização da

XXXVI Semana Rosiana.

Solicito o obséquio de encaminhar a esta Câmara, até o dia 28 do corrente mês,

cópia de “Curriculum Vitae” para ser lido na referida Outorga.

O Poder Legislativo e a população cordisburguense sentir-se-ão honrados com a

presença de V. Sa. e familiares.

Ao ensejo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

 Presidente

Exma. Sra.

Telma Rodrigues Quirino

NESTA

		2024-06-14T08:58:58-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653